
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu opracowania projektu pn. "Zwiększenie dostępności 
cyfrowej oraz poprawa cyberbezpieczeństwa w Powiecie Mieleckim" w ramach działania 01.02 

Cyfryzacja programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Projektowy w celu opracowania projektu pn. "Zwiększenie dostępności cyfrowej oraz 
poprawa cyberbezpieczeństwa w Powiecie Mieleckim", zwanego dalej „Projektem”, w składzie:

1) Małgorzata Wiącek- Przewodniczący Zespołu Projektowego

2) Robert Kręcigłowa - Zastępca Przewodniczącego Zespołu Projektowego

3) Bogdan Bieniek - członek Zespołu Projektowego

4) Irena Turek - członek Zespołu Projektowego

5) Grzegorz Wiącek - • członek Zespołu Projektowego

6) Natalia Witek- członek Zespołu Projektowego

7) Ewelina Uzar- członek Zespołu Projektowego

§ 2. Zobowiązuje się wszystkie Wydziały Starostwa Powiatowego w Mielcu do współpracy 
z Zespołem Projektowym w sprawach związanych z Projektem, w tym do dostarczania wszystkich 
dokumentów i informacji niezbędnych do prawidłowej realizacji Projektu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

■. Id: F5800213-7E3F-4CCB-B180-BAE27394D9B0. Podpisany Strona 1


